



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	817 641 342
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VINJE INDUSTRI AS
Forretningsadresse:	Skibåsen 10 4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørn Furnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	305 102 618	361 153 071
Annen driftsinntekt		692 908	1 907 719
Sum inntekter		305 795 526	363 060 790
Kostnader			
Varekostnad		95 193 581	136 651 010
Lønnskostnad	2	187 691 859	181 523 318
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 582 134	2 335 971
Annen driftskostnad		24 025 286	28 572 972
Sum kostnader		309 492 859	349 083 271
Driftsresultat		-3 697 333	13 977 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350 446	475 120
Annen finansinntekt		25 446	67 792
Sum finansinntekter		375 892	542 912
Annen rentekostnad		1 481 700	1 682 052
Annen finanskostnad		22 673	515 963
Sum finanskostnader		1 504 373	2 198 015
Netto finans		-1 128 481	-1 655 103
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 825 813	12 322 416
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 053 506	2 759 148
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 772 307	9 563 268
Årsresultat		-3 772 307	9 563 268
Totalresultat		-3 772 307	9 563 268
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	-3 772 307	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital	12		9 563 268
Sum overføringer og disponeringer		-3 772 307	9 563 268



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	11 187 100	10 133 594
Sum immaterielle eiendeler		11 187 100	10 133 594
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	10 079 097	8 268 492
Sum varige driftsmidler		10 079 097	8 268 492
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,9	1 887 295	426 000
Lån til foretak i samme konsern		9 017	
Investeringer i aksjer og andeler		1 523 610	1 204 500
Andre fordringer		70 303	149 755
Sum finansielle anleggsmidler		3 490 225	1 780 255
Sum anleggsmidler		24 756 423	20 182 341
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13	6 384 896	7 523 478
Sum varer		6 384 896	7 523 478
Fordringer			
Kundefordringer	11	66 182 739	73 527 213
Andre fordringer		3 196 085	3 569 867
Konsernfordringer	11	55 000	
Sum fordringer		69 433 823	77 097 080
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 759 153	7 255 608
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 759 153	7 255 608



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		81 577 872	91 876 166
SUM EIENDELER		106 334 295	112 058 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-28 260 328	-24 488 020
Sum opptjent egenkapital	12	-28 260 328	-24 488 020
Sum egenkapital		-28 230 328	-24 458 020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 402 500	2 868 000
Ansvarlig lånekapital	4	68 563 323	68 574 226
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 118 076	4 083 418
Sum annen langsiktig gjeld		74 083 899	75 525 644
Sum langsiktig gjeld		74 083 899	75 525 644
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 700 292	
Leverandørgjeld		11 032 521	15 009 371
Skyldige offentlige avgifter		15 250 377	14 403 629
Annen kortsiktig gjeld	11	30 497 533	31 577 884
Sum kortsiktig gjeld		60 480 724	60 990 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		134 564 623	136 516 527
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 334 295	112 058 507



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 780072

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 641 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VINJE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Skibåsen 10
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Furnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



Organisasjonsnr: 817 641 342
VINJE INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	305 102 618	361 153 071
Annen driftsinntekt		692 908	1 907 719
Sum inntekter		305 795 526	363 060 790
Kostnader			
Varekostnad		95 193 581	136 651 010
Lønnskostnad	2	187 691 859	181 523 318
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 582 134	2 335 971
Annen driftskostnad		24 025 286	28 572 972
Sum kostnader		309 492 859	349 083 271
Driftsresultat		-3 697 333	13 977 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350 446	475 120
Annen finansinntekt		25 446	67 792
Sum finansinntekter		375 892	542 912
Annen rentekostnad		1 481 700	1 682 052
Annen finanskostnad		22 673	515 963
Sum finanskostnader		1 504 373	2 198 015
Netto finans		-1 128 481	-1 655 103
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 053 506	2 759 148
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 772 307	9 563 268
Årsresultat		-3 772 307	9 563 268
Totalresultat		-3 772 307	9 563 268
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	-3 772 307	
Overføringer til/fra annen egenkapital	12		9 563 268
Sum overføringer og disponeringer		-3 772 307	9 563 268



Organisasjonsnr: 817 641 342
VINJE INDUSTRI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	11 187 100	10 133 594
Sum immaterielle eiendeler		11 187 100	10 133 594
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	10 079 097	8 268 492
Sum varige driftsmidler		10 079 097	8 268 492
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 3,9		1 887 295	426 000
Lån til foretak i samme konsern		9 017	
Investeringer i aksjer og andeler		1 523 610	1 204 500
Andre fordringer		70 303	149 755
Sum finansielle anleggsmidler		3 490 225	1 780 255
Sum anleggsmidler		24 756 423	20 182 341
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13	6 384 896	7 523 478
Sum varer		6 384 896	7 523 478
Fordringer			
Kundefordringer	11	66 182 739	73 527 213
Andre fordringer		3 196 085	3 569 867
Konsernfordringer	11	55 000	
Sum fordringer		69 433 823	77 097 080
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 759 153	7 255 608
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 759 153	7 255 608
Sum omløpsmidler		81 577 872	91 876 166
SUM EIENDELER		106 334 295	112 058 507



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-28 260 328	-24 488 020
Sum opptjent egenkapital	12	-28 260 328	-24 488 020

Sum egenkapital		-28 230 328	-24 458 020
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for

forpliktelses		0	0
---------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	2 402 500	2 868 000
Ansvarlig lånekapital	4	68 563 323	68 574 226
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 118 076	4 083 418
Sum annen langsiktig gjeld		74 083 899	75 525 644

Sum langsiktig gjeld		74 083 899	75 525 644
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner		3 700 292	
Leverandørgjeld		11 032 521	15 009 371
Skyldige offentlige avgifter		15 250 377	14 403 629
Annen kortsiktig gjeld	11	30 497 533	31 577 884
Sum kortsiktig gjeld		60 480 724	60 990 883

Sum gjeld		134 564 623	136 516 527
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 334 295	112 058 507
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 817 641 342
VINJE INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

183.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	154070077.00	151899880.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23467027.00	20486869.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9849361.00	8995802.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	187386465.00	181382551.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2021

VINJE INDUSTRI AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Vinje Industri AS driver med mekanisk produksjon, utleie og service. Majoriteten av våre leveranser er prosjektbasert. Selskapet hovedkontor holder til i Kristiansand Kommune og har avdelingskontorer i Stavanger, Vinje og Florø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 361 mill til 305 mill. Reduksjonen i omsetning skyldes hovedsakelig redusert aktivitet innen offshore segmentet. Offshore opplevde at perioden mai til november som tradisjonelt er en høyaktivitetsperiode, ble svært rolig. Sannsynlige årsak er effekten av lavere aktivitet etter en periode med pandemi samt relativt lav oljepris.

Selskapets resultat har også falt for 2021. Årets resultat ble på -3,7 mill mot et resultat på 14 mill i 2020. Bakgrunnen for dette underskuddet kan i all hovedsak tilskrives 2 forhold. Det første som bidrar direkte på resultatet er avslutning av et enkeltstående vannrenningsprosjekt som var gitt som fastpris. Isolert sett gikk dette prosjekt med 7 mill i underskudd. Prosjektet er nå avsluttet og selskapet har nå ingen flere prosjekter igjen hvor det er en risiko for tilsvarende svake resultater i enkeltstående prosjekter. Det andre forholdet er fallet i omsetning for offshoreaktiviteter. Selskapet har på tross av redusert aktivitet ikke gått til det skritt å permittere eller gjennomføre oppsigelser for å holde på kompetanse. Lønnskostnadene er dermed relativt sett høye i forhold til omsetning som igjen påvirker resultatet i negativ forstand.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Inngangen av 2022 viser en svært positiv trend, og omsetning ligger på samme nivå som tilsvarende periode i 2021. Fortsatt økt oppdragsmengde innen offshoremarkedet med rater på et normalt nivå, kostnadsfokus og økt økonomisk bevissthet og styring av prosjektene, samt inntreden i større kontrakter gir økt trygghet for et positivt økonomisk resultat for inneværende år.

Som tidligere nevnt har det vært to forhold som har påvirket resultatet.

Selskapet fusjonerte inn Vinje Industri Miljø AS i 2020. Vinje Industri Miljø AS hadde på dette tidspunktet inngått fastpris kontrakter for leveranse av vannrenningsanlegg og hadde flere forpliktelser om leveranse med svært negative økonomiske resultater. Underskudd i disse prosjektene er tatt gjennom drift. Det siste prosjektet ble avsluttet i 2021 med et underskudd på 11,7 mill totalt og underskudd på 7 mill isolert sett for 2021. Når dette prosjektet nå er avsluttet så er det ikke flere prosjekter med risiko for tilsvarende underskudd.

Det andre forholdet er knyttet til offshore aktiviteten som falt fra mai til november. Alle prognoser tilsier at aktivitetene innen offshore skal ta seg opp, og vi ser allerede konturene



av dette med den pågående energikrisen i Europa, samt EU sine sanksjoner og tiltak for å kutte avhengigheten til Russland olje og gass.

Vinje Industri AS har gjennom 2021 og 2022 inngått flere langsiktige rammeavtaler som vil gi større forutsigbarhet, samt strategiske initiativer innen fremvoksende markeder innen grønn energiproduksjon.

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Selskapet har pr juni 2022 hatt en omsetning på 152 mill og et positivt resultat på 4,5 mill. Prospektmassen er stabilt høy og utsiktene for 2. halvår ansees som svært gode.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er primært knyttet til omsetning, likviditet og kreditt. Selskapet har minimal risiko for tap på fordringer, men større kunder krever lang salgskreditt i forbindelse med fakturering. Dette vil også påvirke likviditeten. Tilsvarende vil et fall i omsetning også slå svært negativt ut, og vi fokuserer derfor på styring basert på løpende tilstrømning av mulige nye prosjekter og prognose på omsetning, samt inndrivelse av utestående kundefordringer.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Denne betraktningen bygger på resultat etter medarbeiderundersøkelse og medarbeidersamtaler. Selskapet har gjennom 2021 hatt 183 årsverk (inkludert lærlinger). 9 personer har vært langtidssykemeldt i perioden. Av disse gikk 2 personer over på arbeidsavklaringspenger i løpet av året. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2021. Selskapet arbeider aktivt med fysisk arbeidsmiljø sammen med bedriftshelsetjenesten for å forbedre dette. Selskapet arbeider aktivt sammen med AMU og tillitsvalg. Samarbeidet har vært konstruktivt og bidrar til positiv utvikling til driften. Samlet sykefravær har vært 3,85%.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har innarbeidede rutiner som tar sikte på at personer ikke blir behandlet forskjellig ut fra bl.a kjønn. Styret har utfra en samlet vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestillingen, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet har innført rutiner for rekruttering der søkere fra minoritetsgrupper blir oppfordret til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet.

Andel	Kvinner	Menn
Styret		100%
Ansatte	8%	92%



Ytre miljø

Selskapet driver ikke med betydelig egenproduksjon og benytter ikke stoffer som kan innebære miljøskader. Selskapets påvirkning på det ytre miljø ansees for å være lav. Den største direkte påvirkning kommer fra transport, avfall og energiforbruk.

Covid-19

Selskapet har ikke blitt direkte økonomisk påvirket av Covid-19 gjennom 2021. Pandemiens effekt har stort sett vært knyttet til økt intern administrasjon for å imøtekomme kunders krav samt omdisponering av personell som har vært syke eller i karantene som er utfordrende å måle i økonomiske termer.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettvise uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke vært hendelser etter regnskapsårets slutt som er av betydning for vurderingen av regnskapet.

Selskapet har for 2021 hatt et underskudd på 3.772.307 som er foreslått ført slik:

Overført til udekket tap:	kr. 3.772.307
Sum disponert:	kr. 3.772.307

Kristiansand, den 07.07.2022

I styret for VINJE INDUSTRI AS – org.nr 817 641 342

Jostein Hauge
Styrets leder

Per Knut Fagerli
Styremedlem

Tore Midtun
Styremedlem

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte modell			
Vinje Industri AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2021	2020
Resultat før skattekostnad		-4 825 813	12 322 416
Periodens betalte skatt			0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		66 829	-227 719
Ordinære avskrivninger		2 582 134	2 335 971
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager		1 138 582	663 442
Endring i kundefordringer		7 344 474	-2 258 158
Endring i leverandørgjeld		-3 978 850	-2 004 759
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		25 451	248
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter		363 765	7 983 640
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 718 572	18 817 081
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	256 319
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 459 567	-4 678 580
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 780 405	-1 204 500
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 239 972	-5 626 761
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			1 640 740
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			9 282 438
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 441 745	
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-233 583	
Netto endring i kassakreditt		3 700 292	-13 954 200
Innbetalinger av egenkapital			
Fusjon Vinje Industri Miljø AS			-9 642 187
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 024 964	-12 673 209
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 496 436	517 111
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		7 255 608	6 738 497
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		5 759 172	7 255 608

**VINJE INDUSTRI AS****Org. Nr. 817 641 342****NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2021****Note 1 - Regnskapsprinsipp****Rekneskapsprinsipp**

Årsrekneskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova og god rekneskapsskikk. Selskapet har ikkje forteteke endring i rekneskapsprinsipp i rekneskapsåret.

Det er i år endra prinsipp for føring av leasa driftsmiddel, desse vert nå aktivert og avskrive over levetida.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester vert inntektsført etter kvart som dei vert levert.

Anleggskontrakter

For langsiktige prosjekter basert på kontrakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpande avrekning. Fullføringsgrad bereknast som påløpte kostnader i prosent av forventa totalkostnader. Inntektsføring gjerast løpande i henhold til fullføringsgrad. I den periode det blir identifisert at eit prosjekt som vil gje eit negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten blir resultatført i sin heilhet.

Varige driftsmidlar

Varige driftsmidlar balanseførast og avskrivast over driftsmidlets forventa økonomiske levetid. Direkte vedlikehald av driftsmidlet kostnadsførast løpande under driftskostnader, mens påkostningar eller forbedringar tilleggast driftsmidlets kostpris og avskrivast i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmidlet er lågare enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av framtidige kontantstrømer som eigendelen vil generere.

Klassifisering

Eigedelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Øvrige eigedelar er klassifisert som omløpsmiddel. Gjeld som forfell seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidlar vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkeleg verdi når verdifallet er forventa å ikkje vera forbigåande. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrive ved varig verdifall.

Finansielle anleggsmidlar

Finansielle anleggsmidlar vert ført til anskaffelseskost og nedskrive til verkeleg verdi ved varig verdifall.

Fordringar

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventa tap.

Varelager

Eigentilverka varer vert ført opp til variabel tilvirkningskost. Råvarer og innkjøpte varer for vidareasal, vert ført opp til lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

Finansielle omløpsmidlar

Ved tilordning av anskaffelseskost er nytta FIFO - metoden. Ved verdsetjing er nytta lågaste av kostpris og verkleg verdi.

Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Skattar

Skattekostnaden i resultatrekneskapet omfattar både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige forskjellar som eksisterar mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, samt likningsmessig underskott til framføring ved utgangen av rekneskapsåret. Skatteaukande og skattereduserande midlertidige forskjellar som reverserast eller kan reverserast i samma periode er utlikna og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseførast i den grad det er sannsynleggjort at denne kan bli nyttiggjort.

Leasing/ leigeavtalar

Leasing/ leigeavtalar som anses som operasjonell leasing kostnadsførast løpande. Leasing av driftsmiddel som tilfredstillar krava til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtalar, der det vesentlege av økonomisk risiko og kontroll knytta til ein eigendel overførast til leigetakar, balanseførast driftsmidlane og leigeavtala ansjåast som finansiell.

Note 2 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiar, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av fylgjande.

	2021	2020
Lønningar	155 334 278	152 688 005
Arbeidsgjevaravgift	23 467 027	20 486 869
Pensjonskostnader	7 385 976	6 597 073
Andre lønnskostnader	2 768 780	2 539 494
Lønnstilskot	-675 117	-788 123
Sum lønnskostnader	188 280 944	181 523 318
Gjennomsnittleg antall årsverk	183	189

Godtgjersle	Dagleg leiar	Styret (eksl. Dagl. Leiar)
Lønn	2 037 596	75 000
Anna godtgjersle	4 392	-

Obligatorisk tenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstillar krav i lov.

AFP-ordning

Frå 01.04.14 har selskapet inngått avtale om privat AFP-ordning med Fellesordningen for Avtalefestet Pensjon. Pensjonsforpliktelsen kan vanskeleg bereknast slik at premien er kostnadsført og behandlast på linje med innskotspensjon.

Revisor

Det er i rekneskapsåret kostnadsført fylgjande honorar til selskapets revisor.

Revisjonshonorar ekskl. Mva med kr.	161 850
Herav anna bistand med kr.	28 710

Note 3 - Varige driftsmidlar

	Maskiner/ Inventar	Transport midlar	Leasa driftsmiddel	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	49 451 333	2 438 846	5 397 941	57 288 120
Årets tilgang	3 018 360	35 900	303 952	3 358 212
Årets avgang til anskaffelseskost			89 105	89 105
Anskaffelseskost 31.12.	52 469 693	2 474 746	5 612 788	60 557 227
Akkumulerte av-/nedskrivningar 31.12.	47 683 784	2 108 471	1 787 231	51 579 486
Bokført verdi pr 31.12.	4 785 909	366 275	3 825 557	8 977 741
Årets avskrivning	1 651 205	84 490	846 439	2 582 134
Årets nedskrivningar				
Årets avskrivning i %	15-25 %	15 %	20 %	
Økonomisk levetid				
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Anlegg under arbeid kr. 1 101 355



Kjøp og sal av driftsmidler frå 2017 og fram til 31.12.21

	2017	2018	2019	2020	2021
Tilgang	325 575	1 245 555	1 279 308	2 355 315	3 054 260
Avgang	665 000	350 000	0	256 319	0

Finansielle anleggsmidler

	Antal	Pålydande	Kostpris	Bokført	Likningsverdi 31.12
Vinje Industri Elektro AS	1 400	1 000	171 295	171 295	0
Skanits Holding AS	150	1 100	426 000	426 000	1 072 648
BluedayTechnology AS	4 617	7	1 523 610	1 523 610	0
Scantest AS	710	1 000	1 290 000	1 290 000	66 666

Note 4 - Langsiktig gjeld/ pantsetjingar og garantiar

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt: 2021

Gjeld til kredittinstitusjonar 525 000

Pantsetjing og liknande	Gjeld sikra ved pant	Sikkerheit	Bokført verdi
Gjeld til kredittinstitusjonar	2 402 500	Driftstilbehør	5 152 185
Leasing gjeld	3 118 076	Leasa maskiner	3 825 557
Kassekreditt	3 700 292	Kundefordring	66 182 739
		Varelager	6 384 896
Sum	9 220 868		75 160 481

I tillegg er selskapets gjeld sikra ved pant i fast eigedom som tilhører Vinje Industri Eiendom AS (søsterselskap).

I motsatt retning er selskapet sine eigedelar stilt som sikkerhet for søsterselskapet sine lån.

Selskapet har 2 ansvarlege lån til morselskap med kr 41 573 984 og til aksjonær med kr.26 989 339

Låna er renteberegna. Det er ikkje stilt sikkerhet for låna.

Limit kassakreditt er kr 20.000.000

Note 5 - Antall aksjar, aksjeeigarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000, fordelt på 30.000 å kr.1 .

Selskapets aksjonærer er:

Namn	Antall aksjar	Eigarandel
Jostein Hauge Holding AS	18 235	61,00 %
Per Knut Fagerli AS	11 765	39,00 %
Totale antall aksjar	30 000	100,00 %

Selskapet eig ikkje egne aksjar.

Alle aksjane gjev sama rettar i selskapet.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	-1 053 506
For mykje/lite avsett i fjor	
Netto skattekostnad	-1 053 506

Årets betalbar skatt framkjem slik:

Resultat før skatt	-4 825 813
Midlertidige forskjellar	4 788 664
Permanente forskjellar	37 149
Grunnlag betalbar skatt	0



Midlertidige forskjellar:

	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-4 600 740	-4 027 323	-573 417
Balanseført leigeavtaler	351 455	707 481	-356 026
Varelager	-458 765	-268 500	-190 265
Innskuddsfond	34 262	8 811	25 451
Kundefordringar	-5 003 117	609 199	-5 612 316
Framførbart underskot	-36 384 896	-47 880 133	11 495 237
Framførbart underskot			0
Sum	-46 061 801	-50 850 465	4 788 664
Utsatt skattefordel	-10 133 596	-11 187 102	1 053 506

Alle midlertidige forskjellar kan utliknast og dette er gjennomført ved berekning av utsatt skatt. Utsatt skattefordel er innarbeidd i selskapets rekneskap under forutsetning om framtidig inntening.

Note 7 - Bundne midlar - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskott med kr 5 629 243
Skuldig skattetrekk per 31.12.2021 utgjorde kr.5 588 716

Note 8 - Sammandregne postar

Posten andre finanskostnader er slått saman av:

	2021	2020
Rentekostnader kredittinstitusjonar	376024	525087
Rentekostnader aksjonær	1105675	1156964
Andre finanskostnader	22673	515963
Sum	1504372	2198014

Note 9 - Dottersekskap, tilknytte sekskap m.v.

Investeringane er regnskapsført i selskapsrekneskapet etter kostmetoden. Selskapet har fylgjande eigarandelar i

Namn	Forretnings	Eigarandel	EK siste	Res siste års-	Bokført
Skaniits Holding AS	Kragerø	50 %	454 999	99 644	426 000
Blueday Techonlogy AS	Sandnes	12 %			1 523 610
Scantest AS	Stavanger	71 %	-421 688	-463 070	1 290 000
Vinje Industri Elektro AS	Kristiansand	70 %	242 990	-1 715	171 295

Stemmerett er tilsvarande som eigarandel.

Regnskapslovens §3-7 om å unnlate og utarbeide konemregnskap for underkonsern er benytta her.

Note 10 - Salsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Noreg og over store delar av verden. Varer og tenestar som omsettast er:
Utleige av fagpersonell innan on/offshore,service ,mekanisk produksjon

Note 11 - Kundefordringar og andre fordringar

Selskapets kundefordringar er vurdert til pålydande, redusert med avsetning for tap på krav med kr 512 521

Tilsvarende avsetning i fjor var kr.5 062 761

Opptent ikkje utfakturert arbeid per 31.12. var kr.25 782 142

Av kundefordringane forfell kr 0,- seinare enn eit år.

Selskapet har andre fordringar på:

Aksjonær, dagleg leiar, tilsette osv.	61 493	Nedbetaling over 5 år
Konsern, tilknyttta sekskap, nærstående sekskap og andre fordrin	kr. 1 875 568	

Det er ikkje stilt sikkerheit for nokon av fordringane.



Note 12 - Eigenkapital

	Aksje- kapital	Anna eigenkapital	Sum eigenkapital
Pr. 31.12.2020	30 000	-24 488 020	-24 458 020
			0
Årets resultat		-4 631 365	-4 631 365
Eigenkapital pr 31.12.2021	30 000	-29 119 385	-29 089 385

Selskapet hadde store underskot i 2016 og 2017, men har overskot både i 2018, 2019 og 2020, underskot i 2021 men sammen med morselskapet så er egenkapitalen positiv. Aksjonærene har ytt eit ansvarleg lån til selskapet på kr. 68 563 3236

Regnskapet for 2022 viser også ein positiv trend jmf.styrets årsmelding

Covid-19 -sjå kommentarar i styrets årsmelding.

Note 13 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er fortatt nedskrivning for ukurans med kr.458.765.

	2021	2020
Råvarer		
Varer under tilvirkning		
Ferdigvarer	6 384 896	7 523 478
Halvfabrikata		
Sum	6 384 896	7 523 478



Revisorteam Vest Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS
